Radeberger Pils'e
Radeberger Pilsfe
Radeberger Radlerido
Radeberger Radlerf(®c
Dom K&lschte
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Flaschenkiexr

Heinsken 0,25 1 € 3,990
Schéfferhofer alk. frei!® 0,50 1 € 5,80
Schéfferhofer Hefeweizen(® @,50 1 € 5,80
Dom K&lsch® 0:83 1 € 3,90
Brinkhoffg'e 0,33 1 € 3,90
Radeberger alk. frei 2,33 1 € 3,90
Schofferhofer Grapefruit 8:;33 1 € 3,80




Wein & WeliR & Rese & Rot

Fall-Beil® Glas
Flasche
WeiBlburgunder, Nahe, trocken
wirziger ARkzent, Nuancen von Apfel- und
irnenschale im Nachhall

Blgtgiol Glas
Flasche

Riesling, Mosel, feinherb
Fruchtaromatik, harmonische siiie und
reife Sdure

Marcel Martin® Glas

Flasche
Chardonay, Frankreich, trocken
Aromen von roten frlchten und eilner
Prise Zitrus

Thorsten Krieger® Glas

Flasche
Rose Qba, Pfalz, trocken
Aromen wvon roten Johannisbeeren
Erfirischend und leicht

Dornfelder® Glas
Flasche

Weinhaus rlick, Rheinhessen, halbtrocken

Nero d'Avola IGT® Glas
Flasche

Gabbia d"Oro, Sizilien Italien, trocken

Marc del Lago ® Glas

Flasche
fruchtig prickelnd Zart duftend

Weinschorle® Glas
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Spirits

Gin

Gordons

Monkey 472
Gin de Cologne
Gin Sul

TWhiskey

Johnnie Walker red'?!
Chivas regal 12 years'®
Jameson

Jack Daniel’s

Vodka
Absolut
Beluga Noble Russian

Rum

Havanna 3 Anos'?
Captain Morgan Black
Zacapa 23

Tequila
Olmeca Blanco
Olmeca Reposado

Others

Ramazzotti Amaro!'s
Baileys'a!l
Jdgermeister

Remy Martint?
Berliner Luft
Vermouth de Cologne

NN

NN NN

no

[BN]

MMM RN N

cl
&,
ol
&l

cl
al
el
cl

cl
cl

el
cl
cl

o8
gl

cl
gd
gl
cl
cl
el

@ @ ™ @ ™ M @ @ @ @ M @M @ @

(ONONONONONO!

350
6,00
550
6,00

3,50
5,00
3,90
4,50

3,50
4,50
790

350
3400
3+50
6,00
300
4,00




Cocktailkarte

Tequila SUNTEISE ssuswsswssrssssisisssisassniississirses sy €8,50
(Tequila — Orange Saft — Grenadine)

Long ISland IC8 Ta.....ccurerruecsenscnmecccssnnesenssnnsssassssesnncassensssessasssaasannons €9,50
(Vodka — Tequila — Rum — Gin — Cointreau — Zitrone Saft — Sirup) - coca- ccla
Amaretto on the Beath. ... wussssssismiissnsnissssssssmmsssiaiis s €8,50
(Vodka — Amaretto - Orange Saft — Blaubeeren Saft)

COION s saammem s s s € 8,50

(Campari — Vermouth Cologne Rouge — Gin)
(07 ] Lo T TR « = Td [ =) o T € 8,50

(Campari — Vermouth Cologne Rouge — Prosecco)

The Millinsmsusasmsammmmnsessmsssmsseasmissirsmsssessoramvosaess €7,50

(Vodka — Blue Curacao — Orange Saft — Grenadine)

CaMPATT SURL..voxrinnarsnenmensssissssssssaasiasiarsssssmssmiis Vs isma s €7,50

(Campari — Prosecco — Grenadine)

(Rum — Amaretto — Ananassaft)

Cocktail ohne Alkohol

] 1T L R = ) U ——— € 6,50
(Ginger Ale — Zitrone Saft — Grenadine)

The TrOPICANA. ccureacsnisssssssisssssscssesnisssinsaionssnsassossaisnssnssesnsssanisnisnanienssan €7,50

(O-saft — Ananassaft — Maracuja — Limette Sirup — Grenadine)




Aperitifs

Aperol Spritz!?35.p
Campari Spritz'*3
Lillet Wild Berry. (&:3.4.¢cl

Crodino Aperetif 0%

Longdrinks

Absolut Orange
Havanna Rum Cola
Johnnie Walker Cola
Gordens & Tonic

Gin Sul & Tonic

the niu Signature Drink

Malfy Aperetivo Rosa

Kukki Cocktails

Kukki Mojito

Kukki E1l Presidente

Kukki Wild Passion Fruit

Kukki Sex on the Beach

0,20

a,27

0,27

0,27

0,27

—

8,50




Wasser

Viva con Agua laut
Viva con Agua leise

Viva con Agua laut
Viva con Agua leise

Softs

Red Bull'?11,12)

Red Bull Sugar freel?.ll,12)
Coca - Cola/light/Zero'%4/11)
Fanta (%8

Granini O-Saft!8¥

Granini Apfelsaft!e?

Thomas Henry Tonic Water(s sl
Thomas Henry Bitter Lemon'®®
Thomas Henry Ginger Ale(®
Thomas Henry Soda Water

Granini Schorlen

Apfelschorlet?!
Rhabarberschorlel®
Maracuija'®

Richardsun Icetea
Pfirsich Zero

Zitrone
Blaubeere

0:25
0,25
0,20
0,20
a,20
0,20

0,20
0,20
0,20
0,20

0433
0,33
0,33

0,33
0,33
0,33
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3,90
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HeiBgetrinke

Espresso (1)
Doppelter Espressc!
Kaffee Créme!l
Cappuccino (-2
Milchkaffee!:2
Latte Macchiatofl.2
HeifBle Schokolade!(®:®

Tee (Pure TEA Bio)

1)

ver. Sorten

Aman Darjeeling (Schwarzer Tee)

James Earl Grey (Schwarzer Tee)

Sarala Chennai Chai

(Schwarzer Tee mit Gewfirzen)

Annemaire Rote Beeren (Friichte Tee)

Namira (Pfefferminz

Tee)

Clair Verveine [(Kriutertee)

Traudl Almkriuter (Kriutertee

Hayatc Sencha (Griiner Tee)

Jinjin Mangc Lu Dao

(Griiner Tee)

(ONORORONONONO!

2:30
3,50
3500
3,50
3,90
3+890
3,30

3,50




Pizzen

Pizza Margheritale-ce.g.bi € 8,50
Pizza Diavola(® gk € 8,90
Salami | Peperoni

Pizza Specialefa-cergl € 9,90
Hinterschinken | Salami | gegrillte Paprika | Pilze
Flammkuchen

Flammkuchen Elsdsser!® &) € 9,50

Speck | Schmand

Flammkuchen Grieschicher Artlacb) € 9,50
Feta | Schnittlauch | Schmand

Baguette

Thunfisch Baguette!s b € 8,50
Thunfisch | Zwiebeln | Kise

Tomaten Mozzarella Baguette!(a::bl € 8,50
Tomate | Mozzarellas

Zusatzstoffe:

1 koffeinhaltig, Z mit Farbstoff, 3 mit Geschmacksverstdrker, 4 mit Phosphat, 5 mit Chinin,
mit Entioxidetionsmittel, 7 mit Konservierungsstoffen, 8 mit (einer) Zuckerart(en) und
Stfungsmittel (n), ¢ Nektar, 10 Fruchtsaftgetrdnk, 11 erhshter Koffeingehalt (32mg/100ml)

mit Taurin, 13 enth&dlt eine Phenylalaninquelle

Allergene:

a Milch & Milcherzeugnisse, b Schwefeldioxid und Sulfite, ¢ Glutenhaltige Getreide sowie

daraus hergestellte Erzeugnisse, d Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, e S

enf und

12

6

daraus gewonnene Erzeugnisse, f Sojabohnen und daraus gewcnnene Erzeugnisse, g Eier und daraus

gewonnene Erzeugnisse, h Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Die Uberlassung vorgenannter Informationen, die inhaltliche Richtigkeit oder Vollsténdigkeit

begriindet keinerlel Gewdhr oder Haftung des Hotels. Die Informationen




